
UFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA Olimpyawin Atletica Tabelle

PROVINCIALE JUNIORES M/F
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Manuale Località :PIACENZA - Giudice A.:Sig. Giuseppe Ognissanti

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 100 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1 175 ADAMO EUGENIO 13/05/1992 GIOIA PIACENZA PC    11"8  569 Sq.
  2 176 COLOMBI GIORDANO 27/04/1993 GIOIA PIACENZA PC    12"1  502 Sq.
  3 184 BALDINI CRISTIAN 06/08/1992 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC    12"2  481 Sq.
  4 187 PANARELLO DAVID 15/03/1992 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    12"3  460 Sq.
  5 181 DILETTOSO ANDREA 10/09/1992 TRAMELLO PIACENZA PC    12"3  460 Sq.
  6 186 VALDATTA GIULIANO 17/02/1992 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    12"3  460 Sq.
  6 190 HAMDI MOURAD 01/10/1993 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC    12"3  460 Sq.
  8 178 BORDIGNON CARLO ALBERTO 05/02/1993 RESPIGHI PIACENZA PC    12"5  420 Sq.
  9 191 DEMIDENCO ADRIAN 26/03/1992 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC    12"6  400 Sq.
 10 177 CORRADINI STEFANO 22/08/1992 RESPIGHI PIACENZA PC    12"6  400 Sq.
 11 179 FORLINI PIETRO 08/04/1993 CASALI PIACENZA PC    12"7  380 Sq.
 12 180 MITEV MARIAN 27/06/1993 CASALI PIACENZA PC    12"8  361 Sq.
 13 188 VOLPINI CARLO 06/10/1992 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    13"2  289 Sq.
 14 183 LOCONTE LUIGI 04/07/1993 TRAMELLO PIACENZA PC    13"6  222 Sq.
 15 182 ROSSI GIACOMO 25/10/1992 TRAMELLO PIACENZA PC    13"9  175 Sq.
 16 192 MOLINARI LUCA 25/04/1993 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC    14"4  106 Sq.
 17 189 DELFANTI DAVIDE 12/06/1992 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    15"8    1 Sq.
Np. 185 FONTANA DANIEL 06/07/1993 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC     0"   <*> Sq.
Classificati  : 17 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1 194 VALLA DANIELE 21/02/1992 RESPIGHI PIACENZA PC  3'03"4  420 Sq.
  2 193 CAPUCCIATI NICOLAS 07/10/1993 GIOIA PIACENZA PC  3'07"2  379 Sq.
  3 197 DESTEFANO ALESSIO 09/03/1993 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  3'08"8  362 Sq.
  4 198 EL ALIANE AYOUB 20/10/1993 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  3'13"0  320 Sq.
  5 199 LA VECCHIA LORIS 12/10/1993 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  3'14"0  311 Sq.
  6 196 GUGLIELMETTI LUCA 21/01/1993 TRAMELLO PIACENZA PC  3'14"4  307 Sq.
  7 195 ABAZIA FRANCESCO 30/12/1993 CASALI PIACENZA PC  3'16"9  283 Sq.
Classificati  :  7 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 110 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1 183 LIVANU ALEXANDRO 11/06/1993 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC    17"3  534 Sq.
  2 184 BERNINI MARCO 16/04/1993 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    18"4  436 Sq.
  3 185 GRISOLI DAVIDE 08/07/1992 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    18"5  427 Sq.
  4 181 CAVALLI ALESSANDRO 13/01/1993 GIOIA PIACENZA PC    19"4  354 Sq.
  5 100 RADOSLAV RADEK 01/01/1992 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    19"5  346 Sq.
  6 182 CASTAGNETTI LUCA 30/03/1991 RESPIGHI PIACENZA PC    20"1  300 Sq.
  7 186 MERLI EDOARDO 16/07/1993 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC    21"5  203 Sq.
Classificati  :  7 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale ]

  1  68 FONTANA BALDINI MARCONI/DAVIN PIACENZA PC  2'12"8  646 Sq.
TURETTI LIVANU

  2  64 TARANTINI PINTO GIOIA PIACENZA PC  2'13"3  638 Sq.
COLOMBI ADAMO

  3  71 LA VECCHIA DEMIDENCO ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  2'14"7  614 Sq.
MERLI HAMDI

  4  66 MITEV TOMOV CASALI PIACENZA PC  2'24"4  459 Sq.
FORLINI ACCORDINO

  5  69 VALDATTA PANARELLO LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  2'26"7  425 Sq.
BERNINI COLLA
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 (segue)PROVINCIALE JUNIORES M/FATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale segue.. ]

  6  65 BORDIGNON DE BIASI RESPIGHI PIACENZA PC  2'26"7  425 Sq.
CASTAGNETTI CORRADINI

  7  67 ROSSI DILETTOSO TRAMELLO PIACENZA PC  2'28"7  395 Sq.
GUERCI LUCONTE

  8  70 CAZZOLA DRAGHI CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  2'35"3  301 Sq.
EL ALIANE VOLPINI

Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   4 DE BIASI GIUSEPPE 03/09/1992 RESPIGHI PIACENZA PC  1.80 1-02  701 Sq.
  2  10 BALDINI CRISTIAN 06/08/1992 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC  1.72 1-00  641 Sq.
  3  12 MILANI DAVIDE 12/05/1993 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC  1.72 2-05  641 Sq.
  4   7 LOCONTE LUIGI 04/07/1993 TRAMELLO PIACENZA PC  1.69 1-02  619 Sq.
  5   5 TOMOV STOJAN 26/06/1993 CASALI PIACENZA PC  1.55 1-00  513 Sq.
  6   8 SCIARMELLA ALBERTO 16/11/1993 TRAMELLO PIACENZA PC  1.55 1-01  513 Sq.
  7  14 GRISOLI DAVIDE 08/07/1992 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.55 2-01  513 Sq.
  8   3 VALLA DANIELE 21/02/1992 RESPIGHI PIACENZA PC  1.55 2-02  513 Sq.
  8  17 MERLI EDOARDO 16/07/1993 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  1.55 2-02  513 Sq.
 10   1 CAVALLI ALESSANDRO 13/01/1993 GIOIA PIACENZA PC  1.50 1-00  475 Sq.
 11  16 CAPALBO DARIO 06/12/1993 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.50 2-03  475 Sq.
 12  13 BERNINI MARCO 16/04/1993 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.50 3-02  475 Sq.
 13   2 TARANTINI FRANCESCO 01/01/1990 GIOIA PIACENZA PC  1.45 2-02  436 Sq.
 14   6 MITEV MARIAN 27/06/1993 CASALI PIACENZA PC  1.35 2-02  358 Sq.
 14   9 GUGLIELMETTI LUCA 21/01/1993 TRAMELLO PIACENZA PC  1.35 2-02  358 Sq.
 16  18 RADOSLAV RADEK 01/01/1992 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.35 3-05  358 Sq.
 17  15 VOLPINI CARLO 06/10/1992 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.30 1-01  318 Sq.
Np.  11 FORLINI DIEGO 09/01/1992 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC        -    <*> Sq.
Classificati  : 17 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  13 LIVANU ALEXANDRO 11/06/1993 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC  5.62        603 Sq.
  2  15 TURETTI LUIGI 16/05/1993 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC  5.47        572 Sq.
  3  21 HAMDI MOURAD 01/10/1993 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  5.46        570 Sq.
  4   1 ADAMO EUGENIO 13/05/1992 GIOIA PIACENZA PC  5.37        551 Sq.
  5  11 GUERCI DAVIDE 30/05/1993 TRAMELLO PIACENZA PC  5.24        523 Sq.
  6  10 ROSSI GIACOMO 25/10/1992 TRAMELLO PIACENZA PC  5.23        521 Sq.
  7   6 BINAGHI ANDREA 30/03/1992 RESPIGHI PIACENZA PC  5.12        497 Sq.
  8   5 CORRADINI STEFANO 22/08/1992 RESPIGHI PIACENZA PC  4.99        469 Sq.
  9   7 FORLINI PIETRO 08/04/1993 CASALI PIACENZA PC  4.94        458 Sq.
 10   3 DOMENICALE MIRCO 21/10/1993 GIOIA PIACENZA PC  4.81        429 Sq.
 11   2 CAPUCIATI NICOLAS 01/01/1993 GIOIA PIACENZA PC  4.79        425 Sq.
 12  16 PANARELLO DAVID 15/03/1992 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  4.68        400 Sq.
 13   4 BORDIGNON CARLO ALBERTO 04/02/1993 RESPIGHI PIACENZA PC  4.63        389 Sq.
 14  22 LA VECCHIA LORIS 12/10/1993 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  4.49        358 Sq.
 15   8 ACCORDINO ALESSANDRO 15/09/1992 CASALI PIACENZA PC  4.35        326 Sq.
 16  18 EL ALIANE AYOUB 20/10/1993 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  4.30        314 Sq.
 17  12 ZAMBIANCHI MARCO 29/07/1993 TRAMELLO PIACENZA PC  4.20        291 Sq.
 18  20 DRAGHI ANDREA 03/01/1993 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  4.00        244 Sq.
 19  23 FOLLINI MATTEO 22/03/1993 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  3.68        168 Sq.
 20  17 MAINI MATTIA 04/06/1993 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  3.46        114 Sq.
 21  19 BOUARDI OUSSAMA 05/04/1993 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  3.38         95 Sq.
Sql  14 FONTANA DANIEL 06/07/1993 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC                1 Sq.
Np.   9 ODON VOICIECH 11/08/1991 CASALI PIACENZA PC                 Ind.
Classificati  : 21 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Getto del Peso Kg. 5
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 (segue)PROVINCIALE JUNIORES M/FATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Getto del Peso Kg. 5
 [ Finalisti segue.. ]
 [ Finalisti ]

  1  10 ACHILLI ORESTE 24/01/1991 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC 13.22        611 Ind.
  2   9 TURETTI LUIGI 16/05/1993 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC 11.39        488 Sq.
  3   2 UVEZZI CARLO ALBERTO 14/02/1992 RESPIGHI PIACENZA PC 11.36        486 Sq.
  4  16 FOLLINI MATTEO 22/03/1993 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC 10.79        446 Sq.
  5   6 SCIARMELLA ALBERTO 16/11/1993 TRAMELLO PIACENZA PC 10.76        444 Sq.
  6   1 TARANTINI FRANCESCO 18/10/1993 GIOIA PIACENZA PC 10.75        443 Sq.
  7  12 MAINI MATTIA 04/06/1993 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC 10.58        431 Sq.
  8  17 DEMIDENCO ADRIAN 26/03/1992 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC 10.49        424 Sq.
  9   8 GUERCI DAVIDE 30/05/1992 TRAMELLO PIACENZA PC  9.77        372 Sq.
 10  13 CAPALBO DARIO 06/12/1993 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  9.55        355 Sq.
 11   3 DE BIASI GIUSEPPE 03/09/1992 RESPIGHI PIACENZA PC  8.80        298 Sq.
 12   7 DILETTOSO ANDREA 10/09/1992 TRAMELLO PIACENZA PC  8.13        245 Sq.
 13  11 COLLA FEDERICO 22/05/1993 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  7.61        203 Sq.
 14   5 ACCORDINO ALESSANDRO 15/09/1992 CASALI PIACENZA PC  7.45        190 Sq.
Np.   4 MANNARINO ALESSANDRO 22/07/1992 CASALI PIACENZA PC               <*> Sq.
Np.  15 BOUARDI OUSSAMA 05/04/1993 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC               <*> Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Lancio del Disco Kg. 1,5
 [ Finalisti ]

  1   1 DOMENICALE MIRCO 22/10/1993 GIOIA PIACENZA PC 30.49        419 Sq.
  2   6 FORLINI DIEGO 09/01/1992 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC 28.30        375 Sq.
  3   3 CASTAGNETTI LUCA 30/03/1991 RESPIGHI PIACENZA PC 26.53        339 Sq.
  4   5 ZAMBIANCHI MARCO 29/07/1993 TRAMELLO PIACENZA PC 25.89        326 Sq.
  5   2 BINAGHI ANDREA 30/03/1992 RESPIGHI PIACENZA PC 23.95        286 Sq.
  6   7 MILANI DAVIDE 12/05/1993 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC 22.93        264 Sq.
  7  10 MOLINARI LUCA 25/04/1993 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC 22.90        263 Sq.
  8   9 DELFANTI DAVIDE 12/06/1992 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC 19.34        187 Sq.
  9   8 VALDATTA GIULIANO 17/02/1992 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC 16.99        135 Sq.
Np.   4 LAURENZA ALESSANDRO 03/05/1993 CASALI PIACENZA PC               <*> Sq.
Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1 187 PINTO MATTIA 24/03/1993 GIOIA PIACENZA PC    53"4  621 Sq.
  2 191 CIMMINO MATTEO 20/04/1992 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC    55"5  522 Sq.
  3 194 ARJOUNI TARIK 01/12/1992 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC    57"2  448 Sq.
  4 189 TOMOV STOJAN 26/06/1993 CASALI PIACENZA PC    59"4  360 Sq.
  5 192 COLLA FEDERICO 22/05/1993 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1'00"6  317 Sq.
  6 188 UVEZZI CARLO ALBERTO 14/02/1992 RESPIGHI PIACENZA PC  1'06"8  134 Sq.
  7 193 DRAGHI ANDREA 03/01/1993 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1'07"5  118 Sq.
Np. 190 LAURENZA ALESSANDRO 03/05/1993 CASALI PIACENZA PC     0"   <*> Sq.
Classificati  :  7 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti ]

  1   2 COLOMBI GIORDANO 27/04/1993 GIOIA PIACENZA PC 12.62        628 Sq.
  2   5 CIMMINO MATTEO 20/04/1992 MARCONI/DAVIN PIACENZA PC 11.32        484 Sq.
  3   1 PINTO MATTIA 24/03/1993 GIOIA PIACENZA PC 10.72        416 Sq.
  4   7 ARJOUNI TARIK 01/12/1992 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC 10.62        404 Sq.
  5   6 DESTEFANO ALESSIO 09/03/1993 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC 10.39        378 Sq.
Sql   4 ABAZIA FRANCESCO 30/12/1993 CASALI PIACENZA PC                1 Sq.
Np.   3 MANNARINO ALESSANDRO 22/07/1992 CASALI PIACENZA PC               <*> Sq.

Classificati  :  5 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  1
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